

青海贤成矿业股份有限公司

600381

2014 年第一季度报告

目录

| | |
|-----------------------|---|
| 一、 重要提示..... | 2 |
| 二、 公司主要财务数据和股东变化..... | 3 |
| 三、 重要事项..... | 5 |
| 四、 附录..... | 0 |

一、重要提示

1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

1.2 陶亚东、廖智无法保证本报告内容的真实、准确和完整，理由是：

陶亚东董事：对公司历史情况不熟悉、对重整完全不了解。

廖智董事：未参与公司经营，以及公司没有沟通交流，对情况不了解。

请投资者特别关注。

1.3 公司全体董事出席董事会审议季度报告。

1.4

| | |
|-------------------|-----|
| 公司负责人姓名 | 郝立华 |
| 主管会计工作负责人姓名 | 于鑫 |
| 会计机构负责人（会计主管人员）姓名 | 于鑫 |

公司负责人郝立华、主管会计工作负责人于鑫及会计机构负责人（会计主管人员）于鑫保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。

1.5 公司第一季度报告中的财务报表未经审计。

二、 公司主要财务数据和股东变化

2.1 主要财务数据

单位:元 币种:人民币

| | 本报告期末 | 上年度末 | | 本报告期末比上年度末增减(%) |
|------------------------|------------------|------------------|------------------|-----------------|
| | | 调整后 | 调整前 | |
| 总资产 | 1,434,171,557.83 | 1,488,991,161.91 | 1,488,991,161.91 | -3.68 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | -44,266,191.08 | -34,238,494.90 | -34,238,494.90 | 不适用 |
| 自行添加时点数财务数据 | | | | 不适用 |
| | 年初至报告期末 | 上年初至上年报告期末 | | 比上年同期增减(%) |
| | | 调整后 | 调整前 | |
| 经营活动产生的现金流量净额 | -32,817,544.75 | 27,901,221.77 | 27,901,221.77 | -217.62 |
| | 年初至报告期末 | 上年初至上年报告期末 | | 比上年同期增减(%) |
| | | 调整后 | 调整前 | |
| 营业收入 | 1,019,417.49 | | | 不适用 |
| 归属于上市公司股东的净利润 | -10,027,696.18 | 34,016,149.23 | 10,406,849.23 | -129.48 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | -9,718,405.70 | -3,240,739.79 | -26,850,039.79 | 不适用 |
| 基本每股收益(元/股) | -0.0063 | 0.0212 | 0.0065 | -129.72 |
| 稀释每股收益(元/股) | -0.0063 | 0.0212 | 0.0065 | -129.72 |

扣除非经常性损益项目和金额:

单位:元 币种:人民币

| 项目 | 本期金额 (1-3月) |
|--------------------|----------------|
| 除上述各项之外的其他营业外收入和支出 | -372,145.93 |
| 少数股东权益影响额(税后) | 62,855.45 |
| 合计 | -309,290.48 |

2.2 截至报告期末的股东总数、前十名股东、前十名无限售条件股东的持股情况表

单位:股

| | | | | | |
|-----------|------|----|------|-------|-----------|
| 股东总数 | | | | | 96,754 |
| 前十名股东持股情况 | | | | | |
| 股东名称 | 股东性质 | 持股 | 持股总数 | 持有有限售 | 质押或冻结的股份数 |

| | | 比例 (%) | | 条件股份数 量 | 量 |
|------------------------|--|-----------|-------------|-------------|----------------|
| 西宁市国新投资控股有限公司 | 境内非国有法人 | 23.465 | 375,875,948 | 359,300,948 | 冻结 375,875,948 |
| 陈高琪 | 境内自然人 | 2.694 | 43,146,000 | 43,146,000 | 冻结 43,146,000 |
| 张邻 | 境内自然人 | 0.962 | 15,410,832 | 15,410,832 | 冻结 15,410,832 |
| 方晓玲 | 境内自然人 | 0.377 | 6,046,100 | | |
| 光大证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户 | 未知 | 0.357 | 5,723,995 | | |
| 北京盛鸿国际投资有限公司 | 未知 | 0.330 | 5,280,000 | | |
| 李冬梅 | | 0.310 | 4,967,587 | | |
| 李苏 | | 0.287 | 4,600,000 | | |
| 林惠珠 | | 0.278 | 4,449,046 | | |
| 周瑞唐 | | 0.274 | 4,394,338 | | |
| 前十名无限售条件流通股股东持股情况 | | | | | |
| 股东名称（全称） | 期末持有无限售条件流通股的数量 | | 股份种类及数量 | | |
| 西宁市国新投资控股有限公司 | 16,575,000 | | 人民币普通股 | | |
| 方晓玲 | 6,046,100 | | 人民币普通股 | | |
| 光大证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户 | 5,723,995 | | 人民币普通股 | | |
| 北京盛鸿国际投资有限公司 | 5,280,000 | | 人民币普通股 | | |
| 李冬梅 | 4,967,587 | | 人民币普通股 | | |
| 李苏 | 4,600,000 | | 人民币普通股 | | |
| 林惠珠 | 4,449,046 | | 人民币普通股 | | |
| 周瑞唐 | 4,394,338 | | 人民币普通股 | | |
| 戴秀萍 | 4,367,839 | | 人民币普通股 | | |
| 田会杰 | 4,335,428 | | 人民币普通股 | | |
| 上述股东关联关系或一致行动的说明 | 公司无法获知前十名股东之间是否存在关联关系，或属于《上市公司股东持股变动信息披露管理办法》规定的一致行动人。 | | | | |

| | | |
|------------------|--|--------|
| 田会杰 | 4,335,428 | 人民币普通股 |
| 上述股东关联关系或一致行动的说明 | 公司无法获知前十名股东之间是否存在关联关系，或属于《上市公司股东持股变动信息披露管理办法》规定的一致行动人。 | |

三、重要事项

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标重大变动的情况及原因

适用 不适用

应收账款期末较期初增加原因是本期子公司西宁贤成节能应收账款增加所致。

应付职工薪酬期末较期初减少原因是本期支付以前年度职工薪酬所致。

应交税费期末较期初减少原因是本期应交增值税留抵税额增加所致。

营业收入、营业成本期末较期初增加原因是本期子公司西宁贤成节能实现营业收入及结转营业成本增加所致。

管理费用本期较上年同期增加原因是本期支付中介机构费用等增加所致。

财务费用本期较上年同期减少原因是本期无利息支出。

投资收益本期较上年同期减少原因是上年同期子公司股权拍卖形成投资收益。

营业外支出本期较上年同期增加原因是本期子公司支付税收滞纳金增加所致。

所得税费用本期较上年同期增加原因是本期子公司西宁贤成节能计提企业所得税增加所致。

3.2 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

适用 不适用

公司目前仍处于《重整计划》执行阶段，公司每周均根据上交所《股票上市规则》的相关要求披露重整进展公告，详情请查询上交所网站 www.sse.com.cn

3.3 公司及持股 5%以上的股东承诺事项履行情况

适用 不适用

3.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生重大变动的警示及原因说明

适用 不适用



四、 附录

合并资产负债表

2014年3月31日

编制单位:青海贤成矿业股份有限公司

单位:元 币种:人民币

| 项目 | 期末余额 | 年初余额 |
|---------------|----------------|----------------|
| 流动资产: | | |
| 货币资金 | 321,414,448.43 | 373,948,608.32 |
| 结算备付金 | | |
| 拆出资金 | | |
| 交易性金融资产 | | |
| 应收票据 | | |
| 应收账款 | 1,119,889.08 | 769,889.08 |
| 预付款项 | 152,240,957.02 | 150,895,151.61 |
| 应收保费 | | |
| 应收分保账款 | | |
| 应收分保合同准备金 | | |
| 应收利息 | | |
| 应收股利 | | |
| 其他应收款 | 96,825,421.82 | 96,569,253.72 |
| 买入返售金融资产 | | |
| 存货 | 50,063,136.92 | 50,147,542.30 |
| 一年内到期的非流动资产 | | |
| 其他流动资产 | | |
| 流动资产合计 | 621,663,853.27 | 672,330,445.03 |
| 非流动资产: | | |
| 发放委托贷款及垫款 | | |
| 可供出售金融资产 | | |
| 持有至到期投资 | | |
| 长期应收款 | | |
| 长期股权投资 | 40,533,564.04 | 40,533,564.04 |
| 投资性房地产 | | |
| 固定资产 | 71,748,807.75 | 73,866,691.06 |

| | | |
|-----------------|------------------|------------------|
| 在建工程 | 677,525,580.39 | 678,982,165.48 |
| 工程物资 | | |
| 固定资产清理 | | |
| 生产性生物资产 | | |
| 油气资产 | | |
| 无形资产 | 370,585.71 | 374,129.63 |
| 开发支出 | | |
| 商誉 | | |
| 长期待摊费用 | 22,329,166.67 | 22,904,166.67 |
| 递延所得税资产 | | |
| 其他非流动资产 | | |
| 非流动资产合计 | 812,507,704.56 | 816,660,716.88 |
| 资产总计 | 1,434,171,557.83 | 1,488,991,161.91 |
| 流动负债： | | |
| 短期借款 | 28,403,021.00 | 28,497,871.00 |
| 向中央银行借款 | | |
| 吸收存款及同业存放 | | |
| 拆入资金 | | |
| 交易性金融负债 | | |
| 应付票据 | | |
| 应付账款 | 144,464,901.28 | 173,692,403.01 |
| 预收款项 | 8,607,781.88 | 8,607,781.88 |
| 卖出回购金融资产款 | | |
| 应付手续费及佣金 | | |
| 应付职工薪酬 | 189,238.99 | 9,606,904.68 |
| 应交税费 | -9,296,838.43 | -6,818,163.23 |
| 应付利息 | 62,154,876.54 | 62,154,876.54 |
| 应付股利 | | |
| 其他应付款 | 333,642,175.72 | 335,994,536.66 |
| 应付分保账款 | | |
| 保险合同准备金 | | |
| 代理买卖证券款 | | |
| 代理承销证券款 | | |
| 一年内到期的非流动负 债 | | |
| 其他流动负债 | | |

| | | |
|----------------------|-------------------|-------------------|
| 流动负债合计 | 568,165,156.98 | 611,736,210.54 |
| 非流动负债: | | |
| 长期借款 | | |
| 应付债券 | | |
| 长期应付款 | | |
| 专项应付款 | | |
| 预计负债 | 782,657,738.00 | 782,812,588.00 |
| 递延所得税负债 | | |
| 其他非流动负债 | 44,408,006.88 | 44,408,006.88 |
| 非流动负债合计 | 827,065,744.88 | 827,220,594.88 |
| 负债合计 | 1,395,230,901.86 | 1,438,956,805.42 |
| 所有者权益（或股东权益）: | | |
| 实收资本（或股本） | 1,601,845,390.00 | 1,601,845,390.00 |
| 资本公积 | 762,543,311.65 | 762,543,311.65 |
| 减：库存股 | | |
| 专项储备 | 413,947.48 | 413,947.48 |
| 盈余公积 | 15,988,712.38 | 15,988,712.38 |
| 一般风险准备 | | |
| 未分配利润 | -2,425,057,552.59 | -2,415,029,856.41 |
| 外币报表折算差额 | | |
| 归属于母公司所有者权益合计 | -44,266,191.08 | -34,238,494.90 |
| 少数股东权益 | 83,206,847.05 | 84,272,851.39 |
| 所有者权益合计 | 38,940,655.97 | 50,034,356.49 |
| 负债和所有者权益总计 | 1,434,171,557.83 | 1,488,991,161.91 |

法定代表人：郝立华 主管会计工作负责人：于鑫 会计机构负责人：

母公司资产负债表

2014年3月31日

编制单位：青海贤成矿业股份有限公司

单位：元 币种：人民币

| 项目 | 期末余额 | 年初余额 |
|--------------|---------------|---------------|
| 流动资产: | | |
| 货币资金 | 41,870,412.57 | 65,022,247.25 |
| 交易性金融资产 | | |
| 应收票据 | | |

| | | |
|---------------|----------------|----------------|
| 应收账款 | | |
| 预付款项 | | |
| 应收利息 | | |
| 应收股利 | | |
| 其他应收款 | 21,010,767.07 | 23,732,171.81 |
| 存货 | | |
| 一年内到期的非流动资产 | | |
| 其他流动资产 | | |
| 流动资产合计 | 62,881,179.64 | 88,754,419.06 |
| 非流动资产： | | |
| 可供出售金融资产 | | |
| 持有至到期投资 | | |
| 长期应收款 | | |
| 长期股权投资 | 539,603,440.32 | 539,603,440.32 |
| 投资性房地产 | | |
| 固定资产 | | |
| 在建工程 | | |
| 工程物资 | | |
| 固定资产清理 | | |
| 生产性生物资产 | | |
| 油气资产 | | |
| 无形资产 | | |
| 开发支出 | | |
| 商誉 | | |
| 长期待摊费用 | | |
| 递延所得税资产 | | |
| 其他非流动资产 | | |
| 非流动资产合计 | 539,603,440.32 | 539,603,440.32 |
| 资产总计 | 602,484,619.96 | 628,357,859.38 |
| 流动负债： | | |
| 短期借款 | 9,003,022.00 | 9,097,872.00 |
| 交易性金融负债 | | |
| 应付票据 | | |
| 应付账款 | 35,587.22 | 35,587.22 |
| 预收款项 | 4,892,879.32 | 4,892,879.32 |

| | | |
|-----------------------|-------------------|-------------------|
| 应付职工薪酬 | | 2,458,619.73 |
| 应交税费 | 10,894,550.72 | 10,903,732.13 |
| 应付利息 | 49,388,819.66 | 49,388,819.66 |
| 应付股利 | | |
| 其他应付款 | 415,714,886.75 | 433,779,782.05 |
| 一年内到期的非流动负 债 | | |
| 其他流动负债 | | |
| 流动负债合计 | 489,929,745.67 | 510,557,292.11 |
| 非流动负债： | | |
| 长期借款 | | |
| 应付债券 | | |
| 长期应付款 | | |
| 专项应付款 | | |
| 预计负债 | 181,052,738.00 | 181,207,588.00 |
| 递延所得税负债 | | |
| 其他非流动负债 | | |
| 非流动负债合计 | 181,052,738.00 | 181,207,588.00 |
| 负债合计 | 670,982,483.67 | 691,764,880.11 |
| 所有者权益（或股东权益）： | | |
| 实收资本（或股本） | 1,601,845,390.00 | 1,601,845,390.00 |
| 资本公积 | 761,243,305.03 | 761,243,305.03 |
| 减：库存股 | | |
| 专项储备 | | |
| 盈余公积 | 15,988,712.38 | 15,988,712.38 |
| 一般风险准备 | | |
| 未分配利润 | -2,447,575,271.12 | -2,442,484,428.14 |
| 所有者权益（或股东权益） 合计 | -68,497,863.71 | -63,407,020.73 |
| 负债和所有者权益 （或股东权益）总计 | 602,484,619.96 | 628,357,859.38 |

法定代表人：郝立华 主管会计工作负责人：于鑫 会计机构负责人：

合并利润表
2014年1—3月

单位：元 币种：人民币

| 项目 | 本期金额 | 上期金额 |
|----|------|------|
|----|------|------|

| | | |
|-----------------------|----------------|---------------|
| 一、营业总收入 | 1,019,417.49 | |
| 其中：营业收入 | 1,019,417.49 | |
| 利息收入 | | |
| 已赚保费 | | |
| 手续费及佣金收入 | | |
| 二、营业总成本 | 11,638,107.06 | 3,501,570.98 |
| 其中：营业成本 | 575,000.00 | |
| 利息支出 | | |
| 手续费及佣金支出 | | |
| 退保金 | | |
| 赔付支出净额 | | |
| 提取保险合同准备金净额 | | |
| 保单红利支出 | | |
| 分保费用 | | |
| 营业税金及附加 | 3,924.75 | |
| 销售费用 | | 180.00 |
| 管理费用 | 11,370,213.67 | 2,905,555.33 |
| 财务费用 | -310,397.36 | 595,835.65 |
| 资产减值损失 | -634.00 | |
| 加：公允价值变动收益（损失以“－”号填列） | | |
| 投资收益（损失以“－”号填列） | | 37,267,686.36 |
| 其中：对联营企业和合营企业的投资收益 | | -15,257.75 |
| 汇兑收益（损失以“－”号填列） | | |
| 三、营业利润（亏损以“－”号填列） | -10,618,689.57 | 33,766,115.38 |
| 加：营业外收入 | | |
| 减：营业外支出 | 372,145.93 | 26,055.09 |
| 其中：非流动资产处置损失 | | |
| 四、利润总额（亏损总额以“－”号填列） | -10,990,835.50 | 33,740,060.29 |
| 减：所得税费用 | 102,865.02 | |
| 五、净利润（净亏损以“－”号填列） | -11,093,700.52 | 33,740,060.29 |
| 归属于母公司所有者的净利润 | -10,027,696.18 | 34,016,149.23 |

| | | |
|------------------|----------------|---------------|
| 少数股东损益 | -1,066,004.34 | -276,088.94 |
| 六、每股收益： | | |
| （一）基本每股收益 | -0.0063 | 0.0212 |
| （二）稀释每股收益 | -0.0063 | 0.0212 |
| 七、其他综合收益 | | |
| 八、综合收益总额 | -11,093,700.52 | 33,740,060.29 |
| 归属于母公司所有者的综合收益总额 | -10,027,696.18 | 34,016,149.23 |
| 归属于少数股东的综合收益总额 | -1,066,004.34 | -276,088.94 |

法定代表人：郝立华 主管会计工作负责人：于鑫 会计机构负责人：

母公司利润表

2014年1—3月

单位：元 币种：人民币

| 项目 | 本期金额 | 上期金额 |
|-----------------------|---------------|-------------|
| 一、营业收入 | | |
| 减：营业成本 | | |
| 营业税金及附加 | | |
| 销售费用 | | |
| 管理费用 | 5,128,905.91 | 95,158.23 |
| 财务费用 | -37,428.93 | 215,169.36 |
| 资产减值损失 | -634.00 | |
| 加：公允价值变动收益（损失以“－”号填列） | | |
| 投资收益（损失以“－”号填列） | | -15,257.75 |
| 其中：对联营企业和合营企业的投资收益 | | -15,257.75 |
| 二、营业利润（亏损以“－”号填列） | -5,090,842.98 | -325,585.34 |
| 加：营业外收入 | | |
| 减：营业外支出 | | |
| 其中：非流动资产处置损失 | | |
| 三、利润总额（亏损总额以“－”号填列） | -5,090,842.98 | -325,585.34 |
| 减：所得税费用 | | |
| 四、净利润（净亏损以“－”号填列） | -5,090,842.98 | -325,585.34 |
| 五、每股收益： | | |

| | | |
|------------|---------------|-------------|
| (一) 基本每股收益 | | |
| (二) 稀释每股收益 | | |
| 六、其他综合收益 | | |
| 七、综合收益总额 | -5,090,842.98 | -325,585.34 |

法定代表人：郝立华 主管会计工作负责人：于鑫 会计机构负责人：

合并现金流量表

2014年1—3月

单位：元 币种：人民币

| 项目 | 本期金额 | 上期金额 |
|-----------------------|--------------|---------------|
| 一、经营活动产生的现金流量： | | |
| 销售商品、提供劳务收到的现金 | 700,000.00 | |
| 客户存款和同业存放款项净增加额 | | |
| 向中央银行借款净增加额 | | |
| 向其他金融机构拆入资金净增加额 | | |
| 收到原保险合同保费取得的现金 | | |
| 收到再保险业务现金净额 | | |
| 保户储金及投资款净增加额 | | |
| 处置交易性金融资产净增加额 | | |
| 收取利息、手续费及佣金的现金 | | |
| 拆入资金净增加额 | | |
| 回购业务资金净增加额 | | |
| 收到的税费返还 | | |
| 收到其他与经营活动有关的现金 | 410,592.06 | 35,643,852.48 |
| 经营活动现金流入小计 | 1,110,592.06 | 35,643,852.48 |

| | | |
|---------------------------|----------------|---------------|
| 购买商品、接受劳务支付的现金 | 11,220,000.00 | |
| 客户贷款及垫款净增加额 | | |
| 存放中央银行和同业款项净增加额 | | |
| 支付原保险合同赔付款项的现金 | | |
| 支付利息、手续费及佣金的现金 | | |
| 支付保单红利的现金 | | |
| 支付给职工以及为职工支付的现金 | 8,799,351.82 | 4,732,543.60 |
| 支付的各项税费 | 166,545.04 | 694,225.78 |
| 支付其他与经营活动有关的现金 | 13,742,239.95 | 2,315,861.33 |
| 经营活动现金流出小计 | 33,928,136.81 | 7,742,630.71 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | -32,817,544.75 | 27,901,221.77 |
| 二、投资活动产生的现金流量： | | |
| 收回投资收到的现金 | | |
| 取得投资收益收到的现金 | | |
| 处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额 | | |
| 处置子公司及其他营业单位收到的现金净额 | | |
| 收到其他与投资活动有关的现金 | | |
| 投资活动现金流入小计 | | |
| 购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现 | 19,621,765.14 | 27,443,995.00 |

| | | |
|---------------------------|----------------|----------------|
| 金 | | |
| 投资支付的现金 | | |
| 质押贷款净增加额 | | |
| 取得子公司及其他营业单位支付的现金净额 | | |
| 支付其他与投资活动有关的现金 | | |
| 投资活动现金流出小计 | 19,621,765.14 | 27,443,995.00 |
| 投资活动产生的现金流量净额 | -19,621,765.14 | -27,443,995.00 |
| 三、筹资活动产生的现金流量： | | |
| 吸收投资收到的现金 | | |
| 其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金 | | |
| 取得借款收到的现金 | | |
| 发行债券收到的现金 | | |
| 收到其他与筹资活动有关的现金 | | |
| 筹资活动现金流入小计 | | |
| 偿还债务支付的现金 | 94,850.00 | |
| 分配股利、利润或偿付利息支付的现金 | | |
| 其中：子公司支付给少数股东的股利、利润 | | |
| 支付其他与筹资活动有关的现金 | | |
| 筹资活动现金流出小计 | 94,850.00 | |
| 筹资活动产生的现金流量净额 | -94,850.00 | |
| 四、汇率变动对现金及现金等价物的影响 | | |
| 五、现金及现金等价物净增加额 | -52,534,159.89 | 457,226.77 |

| | | |
|-----------------------|-----------------------|-----------------------|
| 加：期初现金及现金等价物余额 | 373,948,608.32 | 384,346,684.33 |
| 六、期末现金及现金等价物余额 | 321,414,448.43 | 384,803,911.10 |

法定代表人：郝立华 主管会计工作负责人：于鑫 会计机构负责人：

母公司现金流量表

2014年1—3月

单位：元 币种：人民币

| 项目 | 本期金额 | 上期金额 |
|------------------------|----------------|--------------|
| 一、经营活动产生的现金流量： | | |
| 销售商品、提供劳务收到的现金 | | |
| 收到的税费返还 | | |
| 收到其他与经营活动有关的现金 | 2,737,428.93 | 2,500,000.00 |
| 经营活动现金流入小计 | 2,737,428.93 | 2,500,000.00 |
| 购买商品、接受劳务支付的现金 | | |
| 支付给职工以及为职工支付的现金 | 2,458,619.73 | |
| 支付的各项税费 | | |
| 支付其他与经营活动有关的现金 | 23,335,793.88 | |
| 经营活动现金流出小计 | 25,794,413.61 | |
| 经营活动产生的现金流量净额 | -23,056,984.68 | 2,500,000.00 |
| 二、投资活动产生的现金流量： | | |
| 收回投资收到的现金 | | |
| 取得投资收益收到的现金 | | |
| 处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现 | | |

| | | |
|-------------------------|------------|--|
| 金净额 | | |
| 处置子公司及其他营业单位收到的现金净额 | | |
| 收到其他与投资活动有关的现金 | | |
| 投资活动现金流入小计 | | |
| 购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金 | | |
| 投资支付的现金 | | |
| 取得子公司及其他营业单位支付的现金净额 | | |
| 支付其他与投资活动有关的现金 | | |
| 投资活动现金流出小计 | | |
| 投资活动产生的现金流量净额 | | |
| 三、筹资活动产生的现金流量： | | |
| 吸收投资收到的现金 | | |
| 取得借款收到的现金 | | |
| 发行债券收到的现金 | | |
| 收到其他与筹资活动有关的现金 | | |
| 筹资活动现金流入小计 | | |
| 偿还债务支付的现金 | 94,850.00 | |
| 分配股利、利润或偿付利息支付的现金 | | |
| 支付其他与筹资活动有关的现金 | | |
| 筹资活动现金流出小计 | 94,850.00 | |
| 筹资活动产生的现 | -94,850.00 | |

| | | |
|--------------------|----------------|--------------|
| 现金流量净额 | | |
| 四、汇率变动对现金及现金等价物的影响 | | |
| 五、现金及现金等价物净增加额 | -23,151,834.68 | 2,500,000.00 |
| 加：期初现金及现金等价物余额 | 65,022,247.25 | 640,337.43 |
| 六、期末现金及现金等价物余额 | 41,870,412.57 | 3,140,337.43 |

法定代表人：郝立华 主管会计工作负责人：于鑫 会计机构负责人：